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ZSC Lions

2 : 1

Fribourg-Gottéron

1:0 | 0:1 | 0:0 | 1:0

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 11.11.2008 19:47

Spielort
Hallenstadion Zuerich
7023 Zuschauer

Schiedsrichter
Nadir Kurmann
Daniel Stricker (91)

Linienrichter
Roger Bürgi (75)
Andreas Kohler (83)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

ZSC Lions Fribourg-Gottéron

1. Drittel

Bühler Cyrill  (2 Min / Beinstellen) 00:38

09:58 Heins Shawn  (2 Min / Ellbogencheck)

13:51 Montandon Gil  (2 Min / Haken)

EQ / 1:0 - Sejna Peter 
Gardner Ryan , Suchy Radoslav

16:42

2. Drittel

Sejna Peter  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff) 23:16

26:20 Collenberg Franco  (2 Min / Halten)

28:51
EQ / 1:1 - Reist Alain 
Bykov Andrey , Sprunger Julien

34:57 Jeannin Sandy  (2 Min / Halten)

Pittis Domenico  (2 Min / Stockhalten) 35:16

39:06 Birbaum Alain  (2 Min / Halten)

3. Drittel

48:23 Vauclair Geoffrey  (2 Min / Crosscheck)

Blindenbacher Severin  (2 Min / Crosscheck) 53:12

53:12 Neuenschwander Caryl  (2 Min / Übertriebene Härte)

53:47 Bykov Andrey  (2 Min / Check gegen den Kopf)

53:47 Bykov Andrey  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10'))

Alston Jan  (2 Min / Haken) 56:50
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59:28 Meunier Laurent  (2 Min / Beinstellen)

Verlängerung

EQ,GWG / 2:1 - Pittis Domenico 
Sejna Peter , Forster Beat

61:47
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

ZSC Lions Fribourg-Gottéron

Goalie Goalie

30 - Flüeler Lukas (1st)
36 - Grauwiler Stefan

35 - Caron Sébastien (1st, E)
30 - Gigon Olivier

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

5 - Blindenbacher Severin
4 - Geering Patrick
34 - Cadonau Claudio

25 - Suchy Radoslav (E)
29 - Forster Beat
15 - Seger Mathias (C)

61 - Birbaum Alain (C)
82 - Ngoy Michael
7 - Reist Alain
25 - Collenberg Franco

44 - Heins Shawn (E)
77 - Snell Wesley
2 - Abplanalp Marc

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

97 - Wichser Adrian
9 - Pittis Domenico (E)
7 - Monnet Thibaut
52 - Gloor Kevin

9 - Meunier Laurent (E)
58 - Jeannin Sandy
89 - Bykov Andrey
85 - Montandon Gil

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

51 - Gardner Ryan (TS)
19 - Trudel Jean-Guy (E)
39 - Bastl Mark
17 - Grauwiler Lukas

13 - Sejna Peter (E)
10 - Bühler Cyrill
43 - Alston Jan
61 - Krutov Alexei

73 - Wirz Valentin
27 - Knoepfli Michael
13 - Plüss Benny
93 - Botter Cédric
97 - Lauper Adrien

71 - Neuenschwander Caryl
12 - Law Kirby (E)
86 - Sprunger Julien (TS)
28 - Vauclair Geoffrey

Head Coach
- -

Head Coach
Serge .pelletier


